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Questions and Answers:

Question 29

Drawing A-202 - Note # 8 reads 12' high block wall - At Cart Wash on
Grid Line "J" - Drawing 1/A-205 - The elevation shows 2 side walls at 10'
and back wall at 6'.

Answer 29

Block wall surrounding Cart Wash area to be 3575mm. Block wall along grid 10x to be
constructed to underside of structure. Wall between Cart Wash and wall along grid 10x (forming
east side of Dishpit) to be 6 courses (approx. 1200mm) high, plus top course — total height
approximately 1400mm. Refer to structural drawing S-21 for clarity. Brick pattern shown on
middle elevation 1/A2.05 depicts tile finish to a height of 1800mm.

Question 30

Drawing A-202 - Note # 6 reads to "back paint glazing panels". Is it
possible to get a Sketch of this window showing dimensions? Also, are
these windows wood and how many units are to be back-painted?

Answer 30
One (1) window to be back painted. Approximate glazing area is 1000mm X 1400mm or
approximately 1.4 sq.m. Window framing material is white painted aluminum.

Question 31

Does a Room Finish Schedule exist? Not certain of the extent of walls
to be painted other than new block, touch-ups at in-fills & wall scars,
as well as 2 only drywall ceilings.

Answer 31
No Room Finish Schedule has been issued. Paint all new work to match adjacent finishes.
Touch-up any areas marred during the construction process.
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